MINISTÉRIO DA FAZENDA
CONSELHO DE RECURSOS DO SISTEMA FINANCEIRO NACIONAL

PORTARIA Nº  013,    DE  8   DE AGOSTO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE RECURSOS DO SISTEMA
FINANCEIRO NACIONAL, no uso das atribuições conferidas pelo art. 2º, § 6º, do

Regimento Interno aprovado pelo Decreto nº 1935, de 20 de junho de 1996, resolve

  Designar FABIO CARVALHO DOS SANTOS FARINA, matrícula

Bacen nº 3.159.404-2, para exercer o encargo de Substituto Eventual do Secretário-

Executivo do CRSFN, em seus afastamentos ou impedimentos legais e eventuais.

ANA MARIA MELO NETTO